PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 521 от 27.01.2014
О внесении изменений
в постановление Администрации города от 07.06.2007 № 1734

«Об утверждении положения
о порядке назначения на должность
и освобождения от должности руководителей муниципальных учреждений и предприятий муниципального образования городской округ город Сургут»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 31.12.2013 № 4621):

1. Внести в постановление Администрации города от 07.06.2007 № 1734 «Об утверждении положения о порядке назначения на должность и осво-бождения от должности руководителей муниципальных учреждений и пред-приятий муниципального образования городской округ город Сургут»              (с изменениями от 07.07.2010 № 3362, 10.11.2010 № 5916, 21.01.2011 № 209, 01.03.2011 № 974, 15.09.2011 № 6084) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. Абзац второй пункта 2.13 изложить в следующей редакции:

«2.13. Организатор конкурса оповещает претендента способом, указанным   в заявлении, о допуске или недопуске к участию в конкурсе не позднее            чем за два дня до даты проведения конкурса».

1.1.2. Пункт 3.14 изложить в следующей редакции:

«3.14. Конкурс по решению комиссии признается несостоявшимся               в случаях:

- поступления заявления на участие в конкурсе от единственного претендента;

- отсутствия граждан, изъявивших желание участвовать в конкурсе;

- недопущения к участию во втором этапе конкурса ни одного                     из претендентов;

- если в отношении победителя конкурса выявлены обстоятельства, указанные в подпунктах 3 и 4 пункта 2.11 настоящего положения;

- если результаты конкурса показали низкий уровень профессионализма претендентов».

1.2. Приложение к положению о порядке назначения на должность             и освобождения от должности руководителей муниципальных учреждений        и предприятий муниципального образования городской округ город Сургут изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постанов-лению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № __________

В конкурсную комиссию

от ______________________________

           (фамилия, имя, отчество)

_________________________________

_________________________________

_________________________________

             (занимаемая должность)

_________________________________

     ( наименование организации)

Год рождения _____________________

Образование ______________________

Проживаю ________________________

_________________________________

тел. _____________________________

(домашний, рабочий)

заявление.

Прошу допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности руководителя ___________________________________________________________________
(указать наименование муниципальной организации)

С положением о порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных учреждений и предприятий муниципального образования городской округ город Сургут (далее – положение), в том числе с требованиями, предъявляемыми к должности, ознакомлен.

Обязуюсь прекратить деятельность, несовместимую в соответствии с федеральным законодательством со статусом должности руководителя муниципальной организации,          в случае назначения на указанную должность.

Отсутствие обстоятельств, указанных в пункте 2.11 положения, подтверждаю.

С проведением процедуры проверки прилагаемых документов согласен.

Прошу известить меня о допуске или недопуске к участию в конкурсе _____________________________________________________________

(указать способ извещения – по телефону, по факсу, по электронной почте (указать номер или электронный адрес)

К заявлению прилагаю:___________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________

_______________

____________________
          (дата)

(подпись)

(расшифровка подписи)